令和６年３月１８日

青森市政記者会 様

青森市経済部交流推進課長

青森市国際交流員の任期満了に伴う市長への退任あいさつについて

 このことについて、下記のとおり開催しますので取材をお願いします。

記

１ 日    時  令和６年３月２６日（火）１２：４５～１２：５５

２ 場    所  青森市役所本庁舎 ２階 市長室

３ 職名及び名前  国際交流員 呉 詠心（ウ ヨンシン）

４ 出  身  地  台湾

５ 在 職 期 間  令和３年４月１日～令和６年３月３１日

６ 当日の流れ  ①入室

          ②挨拶及び歓談

          ③記念撮影

          ④退室

【問合せ先】

青森市経済部交流推進課

担当：主幹 細田 主査 吉田

電話：017-734-5235